Bestatigung

Auf Grundlage der eingereichten Unterlagen wird bestétigt, dass folgendes Handelsprodukt die
Voraussetzungen fur die Verwendung im Okolandbau, gemaR den unten aufgefiihrten Verordnungen bzw.

Richtlinien erfllt.

Firma: amynova polymers GmbH
KunstseidestralRe 6

E-Mail:
info@amynova.com

Produkt: CropCover CC-1000

Pflanzenschutzmittel, Nitzlinge und
verwandte Produkte

Zulassung Zulassungsnummer
BVL-Zulassungsnr.: 6761-64

Kommentar Modifizierte wassrige Starkeldsung
Anbieter:

Das Produkt entspricht folgenden Verordnungen/Richtlinien:

Betriebsmittelliste Deutschland
resp. FiBL-Liste Oko-Verarbeitung

Demeter International
VO (EG) 834/2007
Bioland Deutschland
Naturland Deutschland
Gé&a Deutschland
Demeter Deutschland

Ecovin Germany

06766 Wolfen, Deutschland

Internet:
https://www.amynova.com

Zusatzstoffe

Amtliche Einschrankungen

FiBL

04.08.2021

31.01.2022

31.01.2022
31.12.2021
31.01.2022
31.01.2022
31.01.2022
31.01.2022

31.01.2022

Die bei der Richtlinie "VO (EG) 834/2007" angegebenen Einschréankungen gelten auch fiir die anderen aufgefiihrten

Richtlinien.

Diese Bestatigung ist gultig bis: 31.01.2022

Bei der Aufnahme in eine nationale Liste Uberprift das FiBL, ob das Produkt die jeweils erforderlichen Registrierungs- oder
Listungsanforderungen in den angegebenen Landern erfiillt. Bei Produkten ohne gesetzliche Registrierungs- oder Listungserfordernis hat
der Inverkehrbringer die Verkehrsfahigkeit im angegebenen Land gegeniiber dem FiBL schriftlich bestatigt. Fur alle nicht aufgefiihrten

Lander muss die Verkehrsfahigkeit vom Nutzer abgekléart werden. Die allgemeinen und fachgesetzlichen Bestimmungen zur Anwendung der

hier gelisteten Betriebsmittel bleiben vorbehalten. Alle Angaben erfolgen ohne Gewahr. FiBL und die Standardinhaber (Verbénde) lehnen

jede Haftung im Zusammenhang mit dem Einsatz der aufgefiihrten Mittel ab.
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